СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

 «26» декабря  2017г.   №  124
              с.Дракино

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Дракинского сельского
поселения № 34 от 03.03.2016 г. «Об оплате труда
работников, замещающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы в  органах
местного самоуправления Дракинского
сельского поселения».

          В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

   РЕШИЛ:

           1.Внести в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №  34 от 03.03.2016 г. «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в  органах местного самоуправления  Дракинского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1 Пункт 3.3 раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
          «Ежемесячное денежное поощрение устанавливается работникам в
размере до четырех должностных окладов.
          Ежемесячное денежное поощрение выплачивается за фактически
отработанное время в расчетном периоде.
	 Ежемесячное денежное поощрение, размер которого устанавливается дифференцированно, в зависимости от занимаемой должности правовым актом представителя нанимателя:

	 Наименование должности
	Размер ЕДП(количество должностных окладов)

	Главный бухгалтер
	1,2

	Инспектор
	2,2

Время нахождения в очередном основном оплачиваемом отпуске и дополнительных отпусках включаются в расчетный период для выплаты ежемесячного денежного поощрения».

          1.2.  Приложение  № 2 к решению Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от  03 марта 2016 г. № 34 «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Дракинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должностей
	Должностной оклад  (рублей)

	Главный бухгалтер
	8 000

	Инспектор
	4 519

                                                                                                                              ».

          2. Обнародовать Решение в соответствии со ст.46 Устава Дракинского сельского поселения  и разместить на официальном сайте  администрации Дракинского сельского поселения в  сети  «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                   О.И.Бокова

Глава Дракинского
сельского поселения                                                           Е.Н.Атаманова